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Revisjonsnotat til årsregnskapet for 2024 
 

 

 

Vi viser til revisjonsberetning datert 15.04.2025 for Levanger kommune sitt årsregnskap for 2024. Vi 
gjør oppmerksom på at det er revisjonsberetningen som skal følge regnskapet fram til behandling i 
kontrollutvalg, formannskap og kommunestyret. Dette revisjonsnotatet er ment som en orientering til, 
og som grunnlag for oppfølging for administrasjonen. Kopi av notatet vil bli oversendt kontrollutvalget 
til orientering.  
 
Forhold som tas opp i dette revisjonsnotatet er mindre vesentlige forhold som ikke påvirker vår 
konklusjon om årsregnskapet i vår revisjonsberetning, men som vi mener ledelsen bør være kjent med 
og følge opp. De forhold som tas opp må ses på som forbedringspunkter som revisjonen har 
forventning til at blir tatt tak i. Hvis vi gjentatte ganger må ta opp samme forhold i revisjonsnotat vil det 
være aktuelt å løfte det opp i revisjonsberetning som presisering eller forbehold på aktuelt område. 
 

 

Forbedringspunkter vi ønsker å sette fokus på:  

1. Skillet drift investering 
Vi har over flere år påpekt utfordringer knyttet til korrekt avgrensning mellom drift og investering. 
Det er registrert forbedringer på området, men vi deler kommunedirektørens vurdering i 
årsberetningen om at det fortsatt foreligger utfordringer. Som følge av dette har vi valgt å 
presisere forholdet i revisjonsberetningen, med henvisning til vurderingene gitt av 
kommunedirektøren. 
 
Vi forutsetter at kommunen etablerer og etterlever rutiner som sikrer korrekt budsjettering og 
vurdering av tiltak opp mot God kommunal regnskapsskikk for skillet mellom drift og investering. 
Feilbudsjettering kan ikke begrunne at tiltak som etter God kommunal regnskapsskikk utgjør 
driftsutgifter, føres i investeringsregnskapet. 
 
For enkelte tiltak vil det kunne være aktuelt å foreta en dekomponering av anleggsmidler og 
vurdere faktisk utnyttbar levetid, noe som i enkelte tilfeller kan gi grunnlag for fortsatt aktivering. 
For øvrige tiltak som klassifiseres som driftsutgifter, bør det vurderes nedskrivning av gjeldende 
anleggsmidler i balansen og anleggsregisteret. 
 
 

2. Minimumsavdrag 
Vi erfarer at kommunen ikke har beregnet og betalt minimumsavdrag innen utgangen av 
regnskapsåret. Vi minner om kravet i forskrift om minimumsavdrag og lån § 4-1 som presiserer at 
kommunen årlig skal foreta nedbetaling av lån som minst tilsvarer beregnet minimumsavdrag. 
Kommunen har når de faktiske forhold er blitt kjent, belastet driftsregnskapet med avdraget, og 
betalt dette i nytt år, slik at driftsregnskapet oppfyller kravet til minimumsavdrag, men ikke den 
faktiske nedbetalingen av lånet. Kommunen bør få på plass rutiner som sikrer rettidig beregning, 
bokføring og innbetaling av minimumsavdrag.  
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3. Avsetning til usikker forpliktelse 
Det er i året avsatt til usikker forpliktelse, og dette må følges opp i nytt år, og evt korrigering av 
forpliktelse gjøres ut fra de faktiske forhold.  
 
 

4. Utbytte NTE  
Vi registrerer at det er gjort endringer i fordeling av utbytte fra NTE. Vi oppfordrer til at kommunen 
sjekker ut fordeling i forhold til inngått avtale ved overtagelse av aksjene fra fylkeskommunen, og 
hvis behov for korrigering mellom de to bundne fond, så korrigeres dette i 2025.  
 

 
Vi ønsker en tilbakemelding på hvordan punktene tenkes fulgt opp innen 30.05.2025 

 

 

 

 

 

Steinkjer, 15. april 2025 
 
 

 
Knut Tanem  
statsautorisert revisor 
oppdragsansvarlig 


